

ختی‌سازی و رفع تحریم‌ها با قوت دنبال می‌شود

سید ابراهیم رئیسی در سومین گفت‌وگو تلویزیونی با مردم در آستانه یکصدمین روز فعالیت دولت سیزدهم در پاسخ به این سوال که خود شما به عنوان شهروند جمهوری اسلامی ایران به عملکرد یکصد روزه دولت چه نمره‌ای می‌دهید؟ گفت: نمره را باید مردم عزیزمان بدهند. دآوری و قضاوت مردم در این زمینه منصفانه و عادلانه است. در ادامه بخش‌هایی از سخنان رئیسی به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت را می‌خوانید:

تأمین قابل قبول کالاهای اساسی

میزان ذخایر کالاهای اساسی نگران‌کننده بود. این ذخایر باید حتما به میزانی می‌رسید که رفع نگرانی کند و من امروز به مردم عزیزمان می‌گویم که تأمین کالاهای اساسی به یک حد قابل قبولی رسیده که دیگر هیچ‌گونه نگرانی از جهت ذخایر کالاهای اساسی در کشور نداریم. مسئله دیگر بحث کالای مورد نیاز مردم و اصلاح نظام توزیع کالای مورد نیاز مردم است.

شاهد صدهایی برای دریافت کالا بودیم که این با کرامت مردم همسازي نداشت و از این قضیه ناراحت بودیم. الان با استفاده از خدمات و کسب کارهای نوین اقداماتی انجام می‌شود که توزیع این کالاها به صورت هوشمند صورت بگیرد. دولت توانسته از این طریق هم ثبات اقتصادی در کشور ایجاد کند و هم برای کنترل قیمت‌ها اقداماتی انجام دهد. تمام این اقدامات برای این است که هم بازار کنترل شود و هم کالای مورد نیاز مردم به سهولت به دست‌شان برسد.

پرداخت حقوق و دستمزد بدون استقراض

امروز ۳ ماه از کار دولت می‌گذرد و حقوق و دستمزد در کشور بدون استقراض از بانک مرکزی پرداخت می‌شود. غیر از آنکه شما و عزیزان اقتصادی این نکته را می‌دانید، مردم عزیزمان بدانند ما در هر ماه علاوه بر هزینه‌هایی که خودمان داریم، هزینه‌هایی هم داریم که در دولت قبل انجام شده است.

حساسیت نسبت به خلق پول

در این ۳ ماه دولت در این زمینه موفق بود. بعد از این هم قرار ما این است که نسبت به خلق پول به‌طور جدی حساس باشیم. نسبت به افزایش نقدینگی، نسبت به هر اقدامی که در جامعه تورم ایجاد کند، باید حساسیت داشت. الان بودجه ۱۴۰۱ در دولت مورد بحث است. تلاش می‌شود ساختارهای بودجه به‌نحوی تنظیم شود که ضد تورم باشد. گزارشی هم که در این مدت از مراکز آماري داریم حاکی از این است که تورم کنترل شده و رو به کاهش رفته است.

تلاش برای ایجاد ثبات اقتصادی

وضعیت اقتصاد باید برای تولیدکننده و مصرف‌کننده، خریدار و فروشنده، همه قابل پیش‌بینی باشد. اینکه وضعیت قابل پیش‌بینی نباشد خیلی بد است. فعالان اقتصادی باید بتوانند چند ماه آینده را پیش‌بینی کنند. دنبال تحقق چنین شرایطی هستیم و این را هم کاملا دست‌یافتنی می‌دانیم.

باید به شرایط و داشته‌های کشور خوب توجه کنیم و بدانیم که راه‌های مختلفی برای تأمین نیاز مالی کشور وجود دارد. یکی از راه‌های مهم، اخذ مالیات و دومی مولدسازی دارایی‌های دولت است.

افزایش درآمد و کاهش هزینه

یک مسئله در آمد است و دوم هزینه؛ باید درآمدها را افزایش و هزینه‌ها را کاهش دهیم. باید هم دولت و هم مجلس کمک کنند تا دنبال افزایش درآمدها و کاهش هزینه‌ها برویم. بودجه ۱۴۰۱ در راستای عدالت‌محوری است و باید توزیع امکانات واقعا براساس عدالت صورت بگیرد. ملاک عدالت آمایش سرزمین است.

عدالت در نظام توزیع

درباره ضرورت عدالت در نظام توزیع، اول اینکه معتقدیم باید سامانه جامع فعال شود. بنادر، گمرکات، بانک و بخش‌هایی مثل وزارت صنعت، معدن و تجارت، باید با هم لینک شوند. سامانه جامع تجارت، باید سامانه جامعی باشد که بتواند به‌موقع وضعیت مالی و اقتصادی را تشخیص دهد و تسهیلات را رصد کند. در این وضعیت فرامالیاتی کمتر اتفاق می‌افتد. به مردم عزیزمان نوبت می‌دهم که به‌زودی این سامانه جامع مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

به اقتصاد شوک وارد نمی‌کنیم

۸ میلیارد دلار ارز ترجیحی که قرار بود امسال برای تأمین کالاهای اساسی هزینه شود، قبل از آغاز فعالیت این دولت تمام شده بود. به مردم عزیزمان عرض کرده بودیم کاری که به اقتصاد شوک وارد کند انجام نخواهیم داد و مردم را غافلگیر نمی‌کنیم. در جلسات تخصصی مسئله ارز ترجیحی بررسی و تمهیداتی در دولت برای این قضیه اندیشیده شده تا بتوانیم دست‌دلالت‌ها را قطع کنیم و این پول مستقیم به جیب مردم برود.

حضور مقتدرانه ایران در مذاکرات

طرف‌های مقابل ایران فکری می‌کردند در مذاکرات شرکت نمی‌کنیم و حرف‌های گفتنی نداریم. آنها فکر می‌کردند ما اینکار عمل نداشته باشیم.

الحمدلله امروز به همه دنیا ثابت شد که ایران مقتدرانه و عزتمندانه هم در مذاکرات شرکت کرد و هم دومن ارانه داد؛ هم در زمینه مسائل هسته‌ای و هم در زمینه تحریم‌ها؛ بنابراین کاملا منطبق با آنچه که در برجام است کارها دنبال می‌شود.

موضوع رفع تحریم‌ها و ختنی‌سازی تحریم‌ها با قوت دنبال خواهد شد. به‌هیچ عنوان اقتصادمان را یعنی بودجه سال ۱۴۰۱ را به این مسائل ارتباط نمی‌دهیم. همچنین سیاست ما با کشورهای جهان سیاست فعال و حداکثری است؛ آن‌هم با اولویت همسایگان و کشورهای منطقه.

مسئله آب یک بحران است

مسئله آب یک بحران است و خشکسالی تنها برای یک استان نیست و حتی برای ایران نیست و برای کل منطقه و دنیاست، اما به‌حال مدیریت آب برای ما بسیار مهم است. بحران آب در کمیسیون‌های مختلف و در مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری، در قالب کمیته‌ای از سوی معاون اول رئیس‌جمهوری مورد پیگیری قرار دارد.

کارنامه قابل قبولی در حکمرانی نداریم

محمدباقر قالیباف در دانشگاه شهید بهشتی ضمن تبریک روز دانشجو، گفت: بحث مربوط به حکمرانی، بزرگ‌ترین چالش امروز کشور است و بارها هم این موضوع را مطرح کردم. مادر حوزه حکمرانی کارنامه قابل قبولی نداریم و دچار مشکل هستیم. به گزارش مهر، رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در دنیای امروز امنیت هزینه دارد و جمهوری اسلامی ایران امروز با مردم‌سالاری دینی در استقلال و آزادی تثبیت شده است و کارنامه بسیار خوب و به سمت عالی در این زمینه دارد. رئیس مجلس شورای

اسلامی گفت: باید حکمرانی را در کشور اصلاح کنیم. اگر مادر حوزه اقتصاد دچار چالش‌های بزرگی شدیم، به این دلیل است که اقتصاد ما دولتی است و اصلاح روند حکمرانی و اداره کشور ضرورت جدی دارد. قالیباف تأکید کرد: با این نظام بروکراسی کشور به موقفیت نمی‌رسد. نظام بروکراسی ما مانند اسب سرکشی شده و مشکلات زیادی را برای کشور ایجاد کرده است. رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه مجلس یازدهم به دنبال مع‌گیری نیست، تصریح کرد: شفافیت فقط مختص مجلس نیست و باید در

رئیس جمهوری در دیدار مشاور امنیت ملی امارات:

نماینده رهبر معظم انقلاب و دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران نیز با بیان اینکه ثبات و امنیت پایدار تنها در سایه گفت‌وگوی مستمر و همکاری کشورهای منطقه برقرار می‌شود، گفت: روابط گرم و دوستانه با همسایگان و تبادل ظرفیت‌های اقتصادی، تجاری و سرمایه‌گذاری اصلی‌ترین اولویت جمهوری اسلامی ایران در حوزه سیاست خارجی است.

ضرورت تأثیرناپذیری روابط کشورهای منطقه از سیاست‌های مداخله‌جویانه

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در این ملاقات ضرورت تأثیرناپذیری روابط کشورهای منطقه از سیاست‌های مداخله‌گرانه کشورهای فرامنطقه‌ای را مورد تأکید قرار داد و خاطرنشان کرد: کشورهای حوزه خلیج فارس در صورت همکاری و تشریک مساعی می‌توانند ضمن ایجاد توسعه و رفاه برای ملت‌های خود به‌عنوان قطب انرژی نقش مهمی در اقتصاد منطقه و جهان ایفا کنند.



القائات بیگنگان قرار بگیرد. رئیس‌جمهوری با استقبال از توسعه روابط اقتصادی تهران-ابوظیبی گفت: توسعه مناسبات اقتصادی دو کشور، زمینه شکوفایی روابط در دیگر حوزه‌ها را فراهم می‌کند.

توسعه روابط دو کشور در دستور کار امارات

مشاور امنیت ملی امارات نیز در این دیدار گفت: ما فرزندان این منطقه هستیم و یک سرنوشت داریم.



توسعه روابط دو کشور در دستور کار ما قرار دارد. شیخ طحنون بن زاید آل نهیان با اشاره به مذاکرات تفصیلی خود با همتای ایرانی گفت: آماده توسعه همکاری‌ها هستیم و امیدواریم با سفر آیت‌الله رئیسی به امارات فصل تازه‌ای از روابط دو کشور آغاز شود.

شرط برقراری ثبات و امنیت پایدار در منطقه

شیخ طحنون در دیدار با درباریان علی شمشخانی،

رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر شرایط بسیار خوب ورود ارز به کشور:

در آینده نزدیک اوضاع ارز بهبود خواهد یافت

این عرضه عمدتا توسط صادرکنندگان انجام شده است. وی تأکید کرد: در کمتر از ۹ ماه گذشته ۱۱ میلیارد دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی و دارو تأمین شده و این رقم علاوه بر ارز واردات واکسن کرونا بوده است. صالح آبادی افزود: ۱۵ میلیارد دلار برای واردات واکسن کرونا پرداخت شده و مشکلی در این زمینه نداریم.



رئیس کل بانک مرکزی افزود: ۱۱ میلیارد دلاری که برای واردات کالاهای اساسی توسط بانک مرکزی تأمین شده بیش از رقم کل سال گذشته است و هم‌اکنون نیز مشکلی برای تأمین ارز کالاهای اساسی نداریم. وی درباره نرخ تورم نیز گفت: یکی از موضوعات مهم نرخ تورم است و سال گذشته و در دوران آغاز فعالیت دولت جدید، نرخ تورم در کشور بالا بود، اما در ۲ ماه اخیر نرخ تورم نقطه به نقطه در حال کاهش بوده است.

وی افزود: در مهر و آبان تورم نقطه به نقطه ۱۳.۹ درصد کاهش داشته و نرخ تورم ۱۲ ماهه نیز نزولی شده و ۲.۵ درصد کاهش یافته است.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به رشد پایه پولی گفت: رشد پایه پولی در سال ۲۰۱۹۹ درصد و سهم خالص دارایی‌های خارجی بانک مرکزی در رشد پایه پولی ۳۴.۸ درصد بوده است؛ یعنی بیش از کل رشد پایه پولی، رشد سهم خالص دارایی خارجی بانک مرکزی رخ داده است.

سطحی که قانون مشخص می‌کند، اجرایی شود. البته در موضوعات صنفی و امنیتی و برخی از موضوعات این امکان نیست، به همین دلیل برخی جلسات غیرعلنی است اما اموری که مربوط به مردم است، باید شفاف شود. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در آستانه برنامه هفتم توسعه هستیم. بنده به دولت‌مردان باصراحت‌گفتم که باید برنامه هفتم کاملا شفاف و مشخص باشد، نه به‌گونه‌ای که اجرایی نشود. ما باید فهم مشترک در مسائل و حل مسائل پیدا کنیم.

ایران از امنیت کشورهای حاشیه خلیج فارس حمایت می‌کند

شمخانی اظهار امیدواری کرد سفر همتای اماراتی او به ایران سرآغاز دور جدیدی از روابط و بسترساز تحکیم و گسترش همه‌جانبه مناسبات میان دو کشور باشد.

موقفیت منحصر به فرد ایران

شیخ طحنون بن زاید، مشاور امنیت ملی امارات نیز در این دیدار با ابراز مسرت از سفر به جمهوری اسلامی ایران و دیدار با درباریان علی شمشخانی گفت: ایران به‌عنوان کشوری بزرگ و قدرتمند در منطقه دارای موقعیت منحصر به‌فرد ژئوپلیتیکی و شاهراه ارتباط شرق و غرب جهان است. وی گفت: توسعه روابط گرم و برادرانه میان ابوظیبی و تهران در ردیف اولویت‌های امارات متحد عربی است.

شیخ طحنون بن‌زاید ظرفیت‌های اقتصادی قابل مبادله میان دو کشور در حوزه‌های ترانزیتی، انرژی، حمل‌ونقل، بهداشت و درمان و سرمایه‌گذاری را بسیار گسترده عنوان کرد و افزود: لازم است با تشکیل کارگروه‌های تخصصی ضمن احصای دقیق زمینه‌های همکاری مشترک در حوزه‌های مختلف اقتصادی، موانع پیش رو شناسایی و رفع شود.

لایحه بودجه ۱۴۰۱ نهایی شد

گفت: جلسات سران سه قوه هم منظم برگزار می‌شود. همچنین طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده، معاون اول رئیس‌جمهوری با کمیسیون‌های مجلس دیدار می‌کند که جلسه اول با کمیسیون اقتصادی برگزار شده است.



معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ۵۵۷ طرح از سوی نمایندگان مطرح شده، گفت: نگاه رئیس‌جمهوری این است که به‌طور کلی، لایحه تهیه شود، زیرا در تهیه لایحه کار کارشناسی دقیق‌تری انجام می‌شود و مسائلی مثل بل مالی آن دقیق‌تر بررسی خواهد شد. باید نمایندگان قانع شوند که به‌جای طرح، لایحه تهیه شود.

حسینی گفت: عهد دولت ساخت ۴ میلیون مسکن در ۴ سال است. نمایندگان صبر کنند اگر کم‌کاری شد، سوال کنند. تازه کار شروع شده است.

حسینی ادامه داد: یک بحث جنجالی که رسانه‌ها به آن دامن زدند انتصابات فامیلی بود که ۳۶ نماینده دربار انتصابات فامیلی تذکر دادند. ما از نمایندگان خواستار ارائه مصادیقی این ادعا شدیم اما آنها گفتند منظور ما این بود که در آینده چنین انتصاباتی صورت نگیرد. برخی گفتند از رسانه‌های مجازی شنیدیم و برخی گفتند بعدا مصادیق را می‌گوییم.

فراخوان عمومی شناسایی و جذب سرمایه‌گذار جهت انجام پروژه‌های شهرداری اصفهان

(شماره فراخوان ۴۰۱۰۸)

سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری اصفهان به نمایندگی از شهرداری منطقه ۴ و در راستای استفاده از توانمندی‌های سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و با هدف مولدسازی دارایی‌های شهر در نظر دارد نسبت به شناسایی و جذب سرمایه‌گذار حقیقی یا حقوقی جهت مشارکت در پروژه ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه سرمایه‌گذاران علاقمند و واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مرتبط دعوت به عمل می‌آید از تاریخ چاپ آگهی به جز ایام تعطیل با همراه داشتن رسید واریز مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال (غیرقابل استرداد) به حساب شماره ۰۱۰۵۸۳۳۸۸۲۰۰۰ به نام شهرداری اصفهان نزد بانک ملی ایران، به دبیرخانه سازمان به آدرس: بوستان سعدی - روبروی صدوسیما- طبقه فوقانی بانک ملت مراجعه و نسبت به اعلام آمادگی خود و دریافت اسناد فراخوان اقدام نماید.

ردیف	موضوع پروژه	منطقه	مساحت تقریبی زمین	آدرس
۱	مجموعه اداری صیادشیرازی	۴	۲۱۳ متر مربع	خیابان جی -راستگرد اتوبان صیادشیرازی

توجه:

- آخرین مهلت عودت اسناد فراخوان تا پایان وقت اداری **سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰** می‌باشد.
- متقاضیانی که در فراخوان قبلی نسبت به ارائه اسناد ارزیابی و مدارک اقدام نموده‌اند نیازی به ارائه مجدد مدارک و اسناد نبوده و صرفا تکمیل فرم‌ها کفایت می‌کند.
- متقاضیانی در بخش ارزیابی مورد تأیید قرار خواهند گرفت که علاوه بر سابقه کاری مرتبط، قادر به ارائه مدارک معتبر مبنی بر صلاحیت فنی، مالی و مدیریتی باشند.
- به درخواست‌هایی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ارسال مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد ننموده و سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان در رد یا انتخاب کلیه متقاضیان جهت ادامه فرایند فراخوان و انتخاب سرمایه‌گذار مختار است.
- دریافت اسناد فراخوان از طریق وب‌سایت سازمان به نشانی: www.ipoi.ir امکان‌پذیر می‌باشد.

سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گیر